Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 178 Miércoles, 4 de agosto de 2021 Pagina 23324

IV. ADMINISTRACION LocAL

Caravaca de la Cruz

5210 Aprobacion de la lista provisional de admitidos y excluidos para
dos plazas de Conserje.

Por Resolucion de la Alcaldia nimero 2430, de fecha 21 de julio de 2021,
se ha aprobado la lista provisional de admitidos y excluidos al proceso selectivo
de dos funcionarios de carrera, para las plazas de Conserje, mediante el sistema
selectivo de oposicion libre.

Se detalla a continuacion el extracto de dicha Resolucion:

Considerando.- Que mediante la Resolucion de Alcaldia nimero 1.700,
de fecha 20 de mayo de 2021, se aprobd Resolucidon del Excmo. Ayuntamiento
de Caravaca de la Cruz sobre la convocatoria de oposicién libre para proveer
en propiedad dos plazas de Conserje, asi como las Bases que han de regir el
proceso de seleccién de dos funcionarios de carrera, pertenecientes a la Escala
de Administracion General, Subescala Subalterno, Categoria Conserje, Grupo E/
Agrupacion Profesional, mediante el sistema selectivo de oposicion libre, incluidas
en las Ofertas de Empleo Publico de los afos 2019 y 2020.

Considerando.- Que en el Boletin Oficial de la Region de Murcia nimero
126, de 3 de junio de 2021, se publicé anuncio de la Resolucion del Excmo.
Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz sobre la convocatoria de oposicion para
proveer en propiedad dos plazas de Conserje.

Considerando.- Que en el Boletin Oficial del Estado nimero 139, de 11 de
junio de 2021, se publicé extracto de la convocatoria, comenzando el plazo de
presentacién de veinte dias habiles para participar en el proceso de seleccion el
dia 12 de junio, finalizando el plazo el 9 de julio de 2021.

Visto.- Que en el plazo de veinte dias habiles se han presentado un total de
117 solicitudes.

Examinada la documentacidn que obra en el expediente, de conformidad con
la Base 4.0 de las Reguladoras por las que se rige el proceso selectivo, y en virtud
de la facultad que me atribuye el articulo 21.1 de la Ley 7/185, de 2 de abril,
reguladora de Bases de Régimen Local, HE RESUELTO:

Primero.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos:

Admitidos:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Alcantara Ortiz, José Miguel kKT QRN K
Alfocea del Amor, Mateo *rk]36%**
Alfocea Herrera, Gemma *RKGGQK**
Alvarez Martinez, Marfa Cristina KRG TR KK
Alvarez Sanchez, Victor Manuel HRXIGQH KK
Arce Serna, Juan Carlos *RKGLTH*K
Azorin Carrefio, Candido kK GG A KK
Azorin Martinez, Pablo Francisco kK 37QH KK
Bera Torrecilla, Jorge Daniel *RKEQE* ¥ ¥
Botia Lopez, Maria Josefa kK] 4 oKk
Botia Marsa, José Maria ok ] 73% %k
Calvache Taopanta, Marco Elias *RETO4¥x*

NPE: A-040821-5210



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 178 Miércoles, 4 de agosto de 2021 Pagina 23325

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Cénovas Sanchez, Maria José *RKGQ7H KK
Caro Gonzalez, Luis *kKQG KK
Caro Marin, Ramon *kX(Q P HoHk
Carrillo Romera, Manuel *KKBTEX*K
Castillo Fernandez, Maria Dolores *kK()72%%K
Ciudad Fernandez, Ana Belén xRk ] Q7KK
Company Albaladejo, José Miguel *rk]T4HxK
De Maya Sanchez, José Juan kKB HHH*
Del Amor de Gea, Pedro David *RKDITHRK
Diaz Espinosa, Carlos *kkQH7H*k
Duran Sanchez, David *RXTQ P HokK
Espin Sanchez, Mario *kXQQ Kotk
Feliz Jiménez, Gabriela *EXZEL KK
Fernandez Garcia, Juan Carlos *RK KKK
Fernandez Olivares, Juan Carlos *RXGEGH*K
Franco Cuenca, Lorena *kk(45%xk
Garcia Hernandez, Antonio *kKQHQH Kk
Garcia Lopez, Maria del Rosario *RKGQYH KK
Garcia Martinez, Francisco R (Y Rt
Garcia Martinez, Juan Martin kK3 gH KK
Garcia Martinez, Valentin *kK QKKK
Garcia Robles, Juan Antonio *AXTHOF KK
Garcia Ros, Rocio del Mar *RKGEEKKK
Garcia-Melgares Sénchez, José i Y i
Gil Gea, Javier *EX180***
Gomez Villena, Estivaliz e ke
Guerrero Hernandez, Ventura *RKLTOX**
Guerrero Ponce, Encarnacion *RKG (¥ *K
Guirao Lara, Pedro *XXZLYH*K
Guirao Ruiperez, Rosalia *AXQ1QH*K
Hernandez Contreras, Angel Hokok() 77Kk
Hidalgo Cano, Ana Belén AT QK H*
Iniesta GOmez, Marco Antonio VAL
Jiménez Lopez, José Antonio kXK H*
Jodar Ldpez, Maria Rosario kK] (7KK
Juesas Martinez, Manuel kK7 H KK
Laborda Martinez, Antonio Vicente *AKDL R
Lépez Alvarez, Joaquin k] fQK**
Lopez Esteban, Juan Francisco xR HH*
Ldpez Fernéndez, Rocio K B4R H*
LOpez Martinez, Francisca kX 3DkKk
Lopez Martinez, Maravillas kX7 PHRHK
Lorencio Matallana, Sergio Victor *RKGQQHKK
Lozano Sanchez, Luis Alberto kK] fEFHK
Madrid Bueno, Pedro *AXQTOF**
Marin Marin, Maria *RXGIHHK
Marin Pérez, Julian okk] O@HH*
Marin Ruzafa, Rosa Maria *kXGOGH KK
Marin Sénchez, Eloy ok ] )5k
Martinez Aliaga, Juan kXA IGHAK
Martinez Burguillos, Antonio *RXD 1 4HxK
Martinez Canovas, Gertrudis Maria Rk gH*K
Martinez Ferrer, Antonio *Hx]15¥**
Martinez Grandio, Gabriela *kkDQ7H*k
Martinez Herrera, Jesus RkXG3pHHK
Martinez Navarro, Javier ok ] G774 kK
Martinez Navarro, Sergio xRk 28¥x*
Martinez Ruiz, Salvador *RX()7QHHK
Martinez Sanchez, Fuensanta *RX4QEK KK
Martinez Vico, Cristina Antonia *kk] 76X *k

NPE: A-040821-5210



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 178 Miércoles, 4 de agosto de 2021

Pagina 23326

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Mata Cuenca, Juan Manuel *XX(QB5H**
Medina Torres, Alejandro David *RXGT3HHK
Mengual Alacid, Maria José FRXGOQKH*
Millan Ruiz, Francisco *RKGAQH KK
Molina Jara, Pedro *XXLTQRRK
Montes Barqueros, Manuel *xx]35k*K
Montoya Mufioz, Teresa *rkD2¥x*
Montoya Rios, José Antonio *RKGOGHHK
Montoya Rios, Maria Maravillas kX HkHk
Morenilla Martinez, Antonio *rk]H2¥**
Moreno Gomez, Luis Miguel *okkQE 3k kK
Moreno Martinez, Marfa Felipa AT T oKk
Moya Fernandez, Gregorio **KQQQ¥x*
Mufioz Casanova, José Manuel *EXOQLHHX
Navarrete Sanchez, Jestis Antonio *RK(G kKK
Olmo Rodriguez, Pedro Alfonso kKGR
Pérez Martinez, Josefa *RK() 70K *K
Pérez Sanchez, Alejandro *okkRY KKk
Reina Ldpez, Salvador Al
Reina Morenilla, Jorge e (o
Robles Martinez, Diego kx| D Dkokk
Rodenas Puerta, Carlos xRk G3H KoK
Rodriguez Martinez, Juan Luis KAKOAGHRK*
Romero Romero, Antonio *kk343HHk
Rubio Gonzalez, Francisco José *okk ] 5K *K
Salso Demaria, Gonzalo Agustin *kKEEH KK
Sanchez Alarte, Francisco *kXDD QKKK
Sanchez Alarte, Manuel *kKT ] QKKK
Sanchez Campoy, Francisco *RKQTIHH*
Sanchez Garcia, Angel K] GARHK
Sanchez Iglesias, Javier *RK4DBH*K
Sanchez Marin, Julian Salvado HRK(G7H KK
Sanchez Martinez, Inmaculada *RKGORKHK
Sanchez Martinez, Julian ok ] g¥ kK
Sanchez Martinez, Vicente kK (5 KK
Sanchez Montoya, Maria del Carmen kKB JHoHK
Sanchez Nicolas, Antonio *kK() 4K kK
Sanchez Pérez, Carlos *RK YKk
Sanchez Puerta, Francisco *RKGB4NxK
Sanchez Sanchez, Salvador *RKGOEFHK
Soriano Garcia, Juan HRKT KKK
Soto Martinez, Fabian *RK(GIH KK
Talavera Olmo, Angel *RX]26%**
Vézquez Mesonero, Alvaro Ismael *RX(7HHK

Excluidos:
APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Luna Sanchez, Alejandro *HRADITHAK

Causa de exclusién:

1.- No presenta Documento Nacional de Identidad, base 3, apartado a).

Segundo.- Publicar la presente Resolucion en el Boletin Oficial de la Region
de Murcia, en la web municipal, tabléon de anuncios del Excmo. Ayuntamiento de
Caravaca de la Cruz, asi como en el tablon de anuncios de la sede electrénica
(caravaca.sedipualba.es).

Tercero.- Los aspirantes excluidos u omitidos en la citada lista dispondran de
un plazo de diez dias habiles, contados a partir del dia siguiente a la publicacion
en el Boletin Oficial de la Regidén de Murcia, para subsanar los defectos que hayan

NPE: A-040821-5210



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 178 Miércoles, 4 de agosto de 2021 Pagina 23327

motivado su exclusion u omision. Los aspirantes que dentro del plazo sefialado
no subsanen dicha exclusiéon u omision quedaran definitivamente excluidos de la
convocatoria. Las posibles subsanaciones seran resueltas en la Resolucion en la
que se apruebe la lista definitiva. El listado definitivo de admitidos y excluidos,
toda vez resueltas las alegaciones, sera publicado en el tablén de anuncios del
Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, asi como en el tablon de anuncios
de la sede electronica (caravaca.sedipualba.es).

Cuarto.- Aprobar la composicién del Tribunal Calificador como se detalla a
continuacion:
Tribunal Calificador
Presidente/a:
Titular: Ana Martinez Pérez

Suplente: Elena Maria Benito de la Guerra

Secretario/a:
Titular: Juana M.2@ Fernandez- Quevedo Pérez

Suplente: Pedro Carrasco Sanchez

Vocales:

1.- Titular: Ramdén Giménez Rodriguez
Suplente: Pedro Jesus Robles Garcia

2.- Titular: Pedro Antonio Abril Lopez
Suplente: Maria Antonia Celdrén Alvarez

3.- Titular: Miguel Martinez Lépez

Suplente: Antonio Robles Sédnchez-Guerrero

Asesor Técnico:

1.- Rosa Maria Gomez Garcia

Quinto.- Notificar la presente Resolucidon a los componentes del Tribunal
Calificador, para su conocimiento. A los efectos de su debida constitucion, se les
emplaza a las 9:00 horas del dia 6 de septiembre de 2021, en la Sala de Cristal
del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.

Sexto.- Convocar a los aspirantes para la realizacién del primer ejercicio de
la oposicidn, que se celebrara en el IES Ginés Pérez Chirinos de Caravaca de la
Cruz, a las 10:00 horas del dia 9 de septiembre de 2021. Estos deberan venir
provistos de DNI y de mascarilla.

Caravaca de la Cruz, 22 de julio de 2021.—El Alcalde, José Francisco Garcia
Fernandez.

NPE: A-040821-5210 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5193	Resolución de 15 de julio de 2021 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” del acuerdo adoptado por el Consejo de Gob
	5194	Corrección de errores de la Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Pacto de la Mesa Sectorial de Admin
	5195	Resolución de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso administrativo, procedimiento ordinario 207/2021, seguido ante la sala de lo contencioso-administrativo del Tri
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5196	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, en las opciones de Farmacia Hospitalaria, Geriatría, Ginecología y Pediatría, del Servicio Murciano de Salud, convocad
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5197	Orden de 19 de julio de 2021, del Consejero de Economía, Hacienda y Administración Digital, de modificación de la Orden del Consejero de Presidencia y Hacienda de 13 de noviembre de 2020 por la que se crea la Comisión De Sostenibilidad Financiera, pu
	5198	Resolución de 23 de julio de 2021 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio entre el Instituto Nacional de 
	5199	Resolución de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica el convenio de colaboración tributaria entre la Agencia Tributaria de la Región de Murcia y el Ayuntamiento de Pliego.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	5200	Extracto de la Orden de 30 de julio de 2021, de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se convocan en la Comunidad Autónoma de la Región de murcia las ayudas correspondientes a programas de incentivos ligados a la mov
	5201	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se otorga autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y declaración, en concreto, de la utilidad pública de la instalación e
	Consejería de Educación y Cultura
	5202	Resolución de 20 de julio de 2021 de la Dirección General de Patrimonio Cultural por la que se da cumplimiento a la Orden de 30 de junio de 2021 por la que se resuelve el recurso de alzada contra la Resolución de la Dirección General de Bienes Cultur
	5203	Resolución de 23 de julio de 2021, del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 10 de junio de 2021 por la que se modifica la autorizaci
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	5204	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se autorizan actuaciones administrativas automatizadas de carga de datos de subvenciones FEAGA y FEADER, así como sus cofinanciad
	Consejería de Salud
	5205	Orden de 3 de agosto de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	5206	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, de corrección de error de la Resolución de 30 de noviembre de 2020 de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se concede autorización ambiental int
	5207	Anuncio de la Resolución por la que se emite el informe de impacto de -sometimiento a evaluación de impacto ambiental ordinaria- sobre el proyecto de ampliación de granja bovina para cebo de terneros hasta alcanzar un censo final de 1.090 plazas, loc
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	5208	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza reguladora de la ocupación de la vía pública mediante la instalación de terrazas, para el término municipal de Alcantarilla.
	Bullas
	5209	Aprobación inicial del padrón correspondiente a la tasa de  abastecimiento de agua potable, basura y alcantarillado   correspondiente  al segundo trimestre de 2021.
	Caravaca de la Cruz
	5210	Aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para dos plazas de Conserje.
	5211	Aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para una plaza de Ayudante del Servicio de Inspección.
	Las Torres de Cotillas
	5212	Acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas por el que se aprueba la modificación de la relación de puestos de Trabajo.
	5213	Aprobación inicial de modificación de créditos del Presupuesto Municipal de 2021, bajo las modalidades de crédito extraordinario y suplemento de crédito. Expedientes C.E. 25/2021 y S.C. 26/2021 respectivamente.
	Mazarrón
	5214	Anuncio de aprobación provisional de las bases de las ayudas para parados de larga duración.
	5215	Anuncio de aprobación provisional de las bases de las ayudas para las personas trabajadoras afectadas por expedientes de regulación temporal de empleo.
	Molina de Segura
	5216	Modificación de la relación de puestos de trabajo del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	5217	Bases para provisión de cuatro puestos de Agente de Policía Local por movilidad.
	Murcia
	5218	Decreto del Teniente de Alcalde de Urbanismo y Transición Ecológica de 22 de junio de 2021 de modificación de “Plan Especial de Reordenación Urbana PERU-TA-4421. Polígono 1 del Plan Parcial Ciudad de Equipamientos 3 (TA-204), Estudio de Detalle TA-44
	San Javier
	5219	Exposición al público de la Cuenta General del ejercicio 2020.
	San Pedro del Pinatar
	5220	Reasignación de concejalías.
	Totana
	5221	Exposición pública del Presupuesto General del Ayuntamiento de Totana para el ejercicio 2021.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-08-03T18:25:15+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



